
BICENltNMUO DEL NACIMIE:.TO DEl GENERAL DON MARTlN MiGUEL DE GOEMES
- 1785 FEBRERO 1985 -

GVf(inhte$to de cgclucaceon 'Y fojticia

O¡lnivewidad G/Yacional de Falta SALTA, 7 JUN. 1985
BUENOS AIRES 177 ·4400 SALTA (R.A.)

Expte. N~ 14.041/85
VISTO:

Estas actuaciones y la propuesta formulada por la Faoultad de Cien
cias Tecnológicas sobre integración del jurado que entenderá en el concurso llama--
do para cubrir un (1) cargo de profesor adjunto regular con dedicación semiexclusi-
va para la cátedra Instalaciones Eléctricas y teniendo en cuenta lo aconsejado por
la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión extraordinaria del 3 de Junio de 1985)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar como miembr s del jurado que entenderá en el concurso públi-
co de títulos, antecedentes y pruebas de oposición para la provisión de un (1) pro-
fesor adjunto regular con dedicación semiexclusiva para la asignatura INSTALACIONES
ELECTRICAS de la Facultad de Ciencias Tecnológicas, a las siguientes personas:

·TIWLARES:

- Ing. Jean RIUBRUGENT
- Ing. Jorge Fernando RIVERA
- Ing. Antonino GALLO.

SUPLENTES:

- Ing. Héctor G. POLIMENI
- Ing. Carlos REZZONICO
- Ing. Marcelo Antonio SOBREVILA.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a la Facultad de origen para su toma de razón,co-
municar esta resolución al mencionado jurado, y demás efectos.-

· 357-65


